АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с л. и С- No
с. Солонешное

Г О внесении изменений в распоряжение
Администрации Солонешенского района
от 21.03.2008 №41-р~|

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в распоряжение
Администрации района от 21.03.2008 № 41-р:

1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«Обязанности консультанта возложить на главного специалиста комитета по
экономике, предпринимательству, туризму и труду Администрации района -
Зубову Светлану Ивановну.

2. Пункт 3 распоряжения считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации района Ветчинки на А. А.

Г лава района А.С. Воронов